
Acuerdo de 29 de abril, nombrando Administrador de rentas 
de Leon al idm, de Chinandega, en reposicion del ante-
rior, i Administrador de rentas de Chinandega á don 
Isidoro Gomez. 

EL GOBIERNO: 
En uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1° Nómbrase Administrador de rentas de Leon en 

lugar de don Liberato Cortez, al señor don Pablo Carvajal 

2° En reposicion del señor Carvajal, nómbrase Ad- 
ministrador de rentas de Chinandega, al señor don Isido-
ro Gomez. 
3.° Los nombrados tomarán posesion de sus desti-
nos, prévia la fianza de lei. 

Comuníquese— Rivas, abril 29 de 1868—Guzman, 

http://enriquebolanos.org/

